
UCHWAŁA NR 24/145//2015
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118), Uchwały  nr 
XLI/351/2014 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok, 
Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela dotacji na 
projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi w 
2015 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu 
Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 1FA6CD48-1F3D-4FA6-9941-819209568382 Strona 1 z 2

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do uchwały Nr 24/145//2015

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które uzyskały dotacje na cele publiczne związane z realizacją 
zadań powiatu starogardzkiego w ramach otwartego konkursu ofert w 2015 r.

Zadanie 4. Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych
Dotyczy organizacji pozarządowych starających się o dofinansowanie projektów w 2015 r. lub tych, 

które już otrzymały dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych na 2015 r., gdzie wymagany jest 
finansowy wkład własny, w tym z zakresu zadań realizowanych przez powiat starogardzki. 
Maksymalna wysokość dofinansowania jednego wkładu własnego do projektu wynosi do 75% 
i nie więcej niż 2500 zł na jeden projekt. Z zadania wyłączone są projekty finansowane z budżetów 
samorządów lokalnych: gminy, powiatu i Marszałka Województwa Pomorskiego.

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej

Nazwa projektu Dotacja 
z budżetu 
powiatu

1. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Beniaminek 03

III Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
„Omegamed Deyna Cup Junior 2015” dla 
dzieci w kategoriach wiekowych U9 i U10

2 500 zł

Id: 1FA6CD48-1F3D-4FA6-9941-819209568382 Strona 2 z 2




